администрация Черновского сельского поселения
           Большесосновского муниципального района
 Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014                                                                                             	    № 58

	«Об утверждении градостроительного плана  земельного участка, расположенного по адресу:
ул. Центральная, д. 16б,
д. Желнино»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», руководствуясь постановлением администрации Черновского сельского поселения от 15.10.2013г № 85а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков», на основании заявления Набирухина Валерия Юрьевича от 24.07.2014 года и свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 13.12.2010 года серия 59-ББ № 838403
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка для размещения объекта индивидуального жилищного строительства (жилого дома) на земельном участке с кадастровым номером 59:15:0580101:35, расположенном по адресу: Пермский край, Большесосновский район, д. Желнино, ул. Центральная, д. 16б, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Постановление администрации Черновского сельского поселения от 18.03.2009г. № 9 признать утратившим силу.
3. Предложить Набирухину В.Ю. оформить разрешение на строительство жилого дома в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на
специалиста  по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству Быкову С.В..

[bookmark: _GoBack]Глава Черновского  сельского поселения                                         С.М.Кулаков